Expedimus tandem nostra missionis apostolicæ in monte s. alto solemnitate nec non
 pontificis s. m. Clem. x singulari privilegio dotatam eo successu quo maiorem
 sine ulla tibi feracitate sine innumerabilibus ditionum confluentibus speciebus
 non dicitur accipere sed ne sperare poteramus. Hinc prima per Sybar, et hinc
 Tuleulum vires tanto labore attritis restanturur concessimus. et tandem Romam eadem
 pedibus invenimus literas Cels. V. quibus nihil mihi carius vel desiderabilius an-
 tiquisq' accedere poterat, has itaq' ita cum iterumq' osculamur ingentes deo opt. mee gratias ego
 de admirabili diuine providentia circa personam Cels. V. dispositione nō tantum dignitatis sed
 exaltata auctoritate, tuiq' spe firmissima factu futurū ut diuina bonitate veluti te instrumen-
 to ad maximum in Ecclesia dei bonum sit sua destinatione, si eius instinctui et inspirationibus
 probe obtemperaueris, electuram; Quod ut fiat nos certe non desimus in nostra solen-
 nitate tuam personam tanquam maximam beneficentem numerari. Pergruam concursu
 qui publice qua priuim efficacis exhortatione commendatq' PP. N. N. non debetimus.
 Ad me quod attinet, ego prope dei gratia eiusq' SS. Matr. adiutorio, ut letudine utens
 solitas meas occupationes literarias que scribendo, qua imprimendo, prosequi non desino
 opus Africa N. R. Regi catholicis inscriptum a Francisco Cels. V. missum iam ob hanc
 non dubito, libere quoq' a Francisco de Strada Kircheriano tibi dicatam iam recte
 prelosum fuisse, Authore Josepho Petruccio; de ceteris operibus meis prelo faciendo alio
 opportuno tempore Cels. V. certiorum reddam. modo enim totus sum in machina quod uocis
 galeopylacium artificum mathematicarum, quod Catholicus Rex per Card. Nithardum mihi
 impetit, quod etiam curabit numeris absolutis et quam prelo. et cetera. a Card. exornatis
 proxime mittendam Rex maxima mathematica dedit, non exiguo depenso expectat. sed ne
 Cels. V. innumeris occupat' distenti tadio fin. fusto calanum. illor uaricum a tua Cels. contondens
 ne ita adeptæ dignitatis negotis, ut amari pristini qui te et semper constantem amat, et
 et in posterum plus amariq' est, obliuisci uidearis. Vale Cels. Princeps. Vale dei, Matr.
 Ecclesie tibi.

1675

Romas 16 Nou.
1675.

Celsis. Rev. D. n. S. S. S. S.

Seruus humil. et deuot.
Athanasius Kircher

Handwritten text at the top of the page, possibly a title or header, which is mostly illegible due to fading and bleed-through.

Several lines of handwritten text in the upper middle section, appearing as bleed-through from the reverse side of the page.